
PUTOVÁNÍ ŽÁROVEK 

Žárovka je součástí dlouhodobé hry, 
která spojuje a inspiruje. 

Stručná pravidla: 
1. Hra je zde pro členy oddílů, trempy, milovníky 

přírody. Zkrátka pro dobré lidi dobré mysli. 
2. Žárovku předej komukoli, kdo je z oddílu, nebo 

Ti připadá jako člověk, se kterým si chceš 
povídat (pozor na pochybné existence. Nikdy  
s nikým nechoď pryč bez toho, aby ses zeptal*a 
svého vedoucího). 

3. Při předání si vyměňte informace o sobě. Zeptej 
se na nejzajímavější hry, na táboření, na to, co 
byla nejlepší výprava a jestli pořádají schůzky. 
Zkrátka na cokoli, co Tě zajímá. 

4. Můžete si povídat o čemkoli dál.  Nezapomeň 
obdarovanému vysvětlit pravidla hry. 

5. Obdarovaný si žárovku nesmí nechat jako trofej. 
Musí ji poslat při nejbližší příležitosti dál. 

6. Kdokoli může vyrobit další žárovky a posílat je. 
Vždy doporučujeme k žárovce přidat kartičku  
s těmito pravidly (třeba na řetízku). 

7. Fotky žárovek (ať už jsi je vyrobil*a, nebo 
obdržel*a od někoho jiného) můžeš sdílet na 
sociálních sítích. Doporučujeme zejména 
Instagram. Rozpoznatelný hashtag na jakékoli 
síti je ve formátu: #hraPZ*** (namísto 
hvězdiček zadej název žárovky tak, jak ji její 
stvořitel pojmenoval). Také bude skvělé sdílet 
příběhy, které se díky Putování žárovek při jejich 
předávání udály. Díky hashtagu můžeš 
sledovat, kde se žárovka, kterou jsi vytvořil*a či 
někdy viděl*a, zrovna nachází. ❤️ Vždy uveď 
i hashtag #PutovaniZarovek.  Díky tomu 
uvidíme všichni všechny. 

Význam hry a více o ní: 
1url.cz/@putovanizarovek

PUTOVÁNÍ ŽÁROVEK 

Žárovka je součástí dlouhodobé hry, 
která spojuje a inspiruje. 

Stručná pravidla: 
8. Hra je zde pro členy oddílů, trempy, milovníky 

přírody. Zkrátka pro dobré lidi dobré mysli. 
9. Žárovku předej komukoli, kdo je z oddílu, nebo 

Ti připadá jako člověk, se kterým si chceš 
povídat (pozor na pochybné existence. Nikdy  
s nikým nechoď pryč bez toho, aby ses zeptal*a 
svého vedoucího). 

10. Při předání si vyměňte informace o sobě. Zeptej 
se na nejzajímavější hry, na táboření, na to, co 
byla nejlepší výprava a jestli pořádají schůzky. 
Zkrátka na cokoli, co Tě zajímá. 

11. Můžete si povídat o čemkoli dál.  Nezapomeň 
obdarovanému vysvětlit pravidla hry. 

12. Obdarovaný si žárovku nesmí nechat jako trofej. 
Musí ji poslat při nejbližší příležitosti dál. 

13. Kdokoli může vyrobit další žárovky a posílat je. 
Vždy doporučujeme k žárovce přidat kartičku  
s těmito pravidly (třeba na řetízku). 

14. Fotky žárovek (ať už jsi je vyrobil*a, nebo 
obdržel*a od někoho jiného) můžeš sdílet na 
sociálních sítích. Doporučujeme zejména 
Instagram. Rozpoznatelný hashtag na jakékoli 
síti je ve formátu: #hraPZ*** (namísto 
hvězdiček zadej název žárovky tak, jak ji její 
stvořitel pojmenoval). Také bude skvělé sdílet 
příběhy, které se díky Putování žárovek při jejich 
předávání udály. Díky hashtagu můžeš 
sledovat, kde se žárovka, kterou jsi vytvořil*a či 
někdy viděl*a, zrovna nachází. ❤️ Vždy uveď  
i hashtag #PutovaniZarovek.  Díky tomu 
uvidíme všichni všechny. 

Význam hry a více o ní: 
1url.cz/@putovanizarovek

PUTOVÁNÍ ŽÁROVEK 

Žárovka je součástí dlouhodobé hry, 
která spojuje a inspiruje. 

Stručná pravidla: 
15. Hra je zde pro členy oddílů, trempy, milovníky 

přírody. Zkrátka pro dobré lidi dobré mysli. 
16. Žárovku předej komukoli, kdo je z oddílu, nebo 

Ti připadá jako člověk, se kterým si chceš 
povídat (pozor na pochybné existence. Nikdy  
s nikým nechoď pryč bez toho, aby ses zeptal*a 
svého vedoucího). 

17. Při předání si vyměňte informace o sobě. Zeptej 
se na nejzajímavější hry, na táboření, na to, co 
byla nejlepší výprava a jestli pořádají schůzky. 
Zkrátka na cokoli, co Tě zajímá. 

18. Můžete si povídat o čemkoli dál.  Nezapomeň 
obdarovanému vysvětlit pravidla hry. 

19. Obdarovaný si žárovku nesmí nechat jako trofej. 
Musí ji poslat při nejbližší příležitosti dál. 

20. Kdokoli může vyrobit další žárovky a posílat je. 
Vždy doporučujeme k žárovce přidat kartičku  
s těmito pravidly (třeba na řetízku). 

21. Fotky žárovek (ať už jsi je vyrobil*a, nebo 
obdržel*a od někoho jiného) můžeš sdílet na 
sociálních sítích. Doporučujeme zejména 
Instagram. Rozpoznatelný hashtag na jakékoli 
síti je ve formátu: #hraPZ*** (namísto 
hvězdiček zadej název žárovky tak, jak ji její 
stvořitel pojmenoval). Také bude skvělé sdílet 
příběhy, které se díky Putování žárovek při jejich 
předávání udály. Díky hashtagu můžeš 
sledovat, kde se žárovka, kterou jsi vytvořil*a či 
někdy viděl*a, zrovna nachází. ❤️ Vždy uveď  
i hashtag #PutovaniZarovek. Díky tomu 
uvidíme všichni všechny. 

Význam hry a více o ní: 
1url.cz/@putovanizarovek 


